
お 客 様 各 位

鹿沼ケーブルテレビ株式会社

未利用メールアドレスの「利用休止」について

日頃より「弊社のインターネットサービス」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

　さて、弊社サービスの「メールアドレス」ですが、登録だけで、

実際には利用されていないアドレスが非常に多くなりました。

つきましては、管理面及びサーバの負荷軽減のため、下記のとおり、

利用の無いアドレスは、「利用休止」とさせていただきます。

　何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

○「利用休止」対象となるメールアドレス

・６ヶ月間、一度も受信操作をされていないアドレス。

・そのアドレスは送受信ができなくなりますが、

　再度復活できますので、必要な場合は弊社までご連絡ください。

○最初の適用月

○その他（ホームページ容量）

現在、お客様用のホームページ容量を利用されていない方は、

メールアドレスと同様に「利用休止」とさせていただきます。

平成28年09月 吉日

平成28年10月から適用されます。

　※9月30日から遡って6ヵ月ご利用実績の無いアドレス。

その後は、毎月、月末から遡って6ヵ月未使用が対象となります。

＜お問合せ先＞　　鹿沼ケーブルテレビ　(TEL) 63-0005


	○ハガキ裏面

